- 1 -

中国室内装饰协会文件

中室协〔2025〕1号

关于收取 2025 年度会费的通知

各会员单位和个人会员：

根据中国室内装饰协会章程的相关规定，现启动 2025 年度

会费收取工作。为确保协会各项工作的顺利开展及会员权益的

有效保障，请各位会员按时缴纳会费。具体通知如下：

一、收取范围：

本次会费收取对象为2025年 1月 1日以前加入中国室内装

饰协会，且目前会员证书有效期已满的个人会员、IFI 会员及单

位会员。

二、收费标准：

1、副会长单位：30000 元；

2、常务理事/理事单位：5000 元；

3、会员单位：3000 元；

4、地方室内装饰协会：5000 元；

5、个人会员/IFI 会员：500 元。

（注：如需铜牌，另付 500 元铜牌代订制作费用。）

- 2 -

三、缴费方式：

开 户 行：中国工商银行北京礼士路支行

户 名：中国室内装饰协会

银行帐号：0200003609014400248（汇款时请备注“姓名/

单位名称+会费”字样）

四、联系方式：

中国室内装饰协会会员部

地 址：北京市西城区车公庄大街 9 号院五栋大楼 5 号楼

803 室

电 话：010-88312032-812

邮 箱：cidahyb@163.com

中国室内装饰协会

2025 年 1 月 2 日

mailto:cidahyb@163.com